CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR ZEZINHO DOCAMINHÃO

Ao
Exmo. Sr. Vereador
MÁRCIO DAMÁZIO
M. D Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental,  depois de observadas as formalidades legais,
seja  submetido  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  a  seguinte
proposição:

REQUERIMENTO DE CESSÃO DE PLENÁRIO:

Que seja cedido 1 ( uma ) hora da Cessão do dia 02/04/2013, ao Ilmo. Sr.
Coronel  Bombeiro  Sérgio  Luiz  Marrafa  Ribeiro(  reserva  remunerada)e  ao  Major
Tadeu Alcantara dos Santos, para fazer apresentação sobre a importância da brigada
de Incêndio na Câmara Municipal de Nova Friburgo, amparada sobre a resolução
legislativa nº 1.330/2002 que cria e fala sobre a prevenção de incêndio e pânico da
brigada de incêndo da mesma.

Sala Jean Bazet, 14 de março de 2013.

ZEZINHO DO CAMINHÃO
VEREADOR – PSB